檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段106號

3樓

聯絡人：太空中心 孫婉華

電話：03-5784208　分機　8065

Email：1402001@nspo.narl.org.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：國研授太企字第1070200610號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章、A1海報_縮小預覽(附件大小超出限制2MB，請至http://140.110.143.

164/NARLATT1/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:8a4b)

主旨：檢送「2018高中職學生參與衛星科學任務」活動報名辦法

乙份，敬請公告並鼓勵學生踴躍報名參與。

說明：

一、為推廣衛星科學教育，培育國內高中職生實際動手做科學

任務，以拓展太空科學教育，扶植國內太空科學人才。由

本院國家太空中心與國立中央大學辦理旨揭活動。

二、本活動內容分為二階段，第一階段將遴選40名參與任務訓

練，第二階段由參與任務訓練學員中遴選5名參加參訪活

動，其參訪活動經費由太空中心補助。

三、報名時間自即日起至2018年5月18日止，錄取名單將於6月

1日公布，訓練時間為7月2日至8日，訓練地點假國立中央

大學太空科學研究所，訓練費用NT$7,500元。

四、相關活動辦法詳見國家太空中心科普活動資訊網(http://

http://www.nspo.narl.org.tw/sseo/)或高中職學生參與

衛星科學任務活動網(http://spl.ss.ncu.edu.tw/~Outre

ach2018/Form/)，臉書粉絲專頁(https://www.facebook. 0

1070003264

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/02

■■■■■■■無附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

com/FS7Outreach/)，活動聯絡人：國立中央大學太空科

學研究所趙吉光老師，電話：(03)4227151 分機65754。

正本：全國各公私立高中職學校

副本：國立中央大學 2018-05-02
10:33:15